ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                                                                                    № 25РС
[bookmark: _GoBack]с. Панкрушиха

Об утверждении на должность  председателя контрольно-счетного органа муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского   края    Гоценбиллер Н.Н.

В соответствии с Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, решение Панкрушихинского районного Совета депутатов Алтайского края от 15.11.2019 № 52РС  «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования  Панкрушихинский район   Алтайского края» Панкрушихинский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края              Гоценбиллер Наталью  Николаевну с 03 июля 2023 года, с оплатой труда согласно штатного расписания.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                 Д.С. Горин